
WSZ-EP-48/2020 
Opis przedmiotu zamówienia

PN powyżej 214 000 euro na dostawę odczynników wraz z dzierżawą analizatorów
na potrzeby Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej oraz oddziałów szpitalnych
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (ID
394244- platformazakupowa.pl)

Ogłoszenie o zamówieniu: POBIERZ PLIK
Termin składania ofert 14.12.2020r. godz. 10:00
Termin otwarcia ofert 14.12.2020r. godz. 11:00
SIWZ WSZ-EP-48/2020 POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-48/2020 POBIERZ PLIK
JEDZ WSZ-EP-48/2020 POBIERZ PLIK
Regulamin  platformazakupowa.pl  dla
użytkowników (Wykonawców) POBIERZ PLIK

Link do  pełnej instrukcji tekstowej
składania ofert, wysyłania wiadomości w
Ogłoszeniu o Zamówieniu (UE/PL): 
https://platformazakupowa.pl/strona/45-
instrukcje

 

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-
48/1535/2020 z dnia 01.12.2020r. POBIERZ PLIK

Informacja z otwarcia ofert zamieszczona
w dniu 14.12.2020r. POBIERZ PLIK

Informacja o wyborze najkorzystniejszej
oferty z dnia 13.01.2021r. POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-482020
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/11/Ogloszenie-o-zamowieniu-09.11.2020.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/11/SIWZ-48.2020-ZDL-29.10.2020.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/11/ZALACZNIKI-48.2020-ZDL-29.10.2020.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/11/JEDZ-48.2020.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/Regulamin-platformazakupowa.pl-dla-Uzytkonikow-Wykonawcow-20.04.2020-sig-sig-2.pdf
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/11/WSZ.EP_.48.1535.2020-sig-1.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/11/Zbiorcze-zestawienie-ofert-48.2020.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/11/INFORMACJA-48.2020-sig.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2752?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2752

